

DKA Consult ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 15 69 08 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKA Consult ApS
Slotsmarken 12, 1. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 15 69 08 44
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Selskabet foretager investeringer i såvel børsnoterede som ikke børsnoterede værdipapirer.

Selskabet fortsætter sin investeringsstrategi med primær fokus på investering i selskaber indenfor udvikling af lægemidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten kapitalinteresser indgår BioPharma Holding ApS, med 46,7m kr. Som det fremgår af årsrapportens afsnit om selskabets anvendte regnskabspraksis ved udarbejdelsen af årsregnskabet, måles kapitalinteresser til dagsværdi. Værdiansættelsen af aktiver i BioPharma Holding ApS som måles til dagsværdi, er i væsentligt omfang påvirket af værdien af en betydelig aktiepost i Reponex Pharmaceuticals A/S, som efter regnskabsårets udløb er ombyttet med en betydelig aktiepost i det på NasdaqOmx noterede selskab Pharma Equity Group A/S. Reponex Pharmaceuticals A/S udgør herefter det altovervejende hovedaktiv i Pharma Equity Group A/S, jf. også det offentliggjorte bytteforhold på 1/115. Idet der i perioden siden 31/12 2022 og frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke er indtruffet væsentlige begivenheder af betydningen for værdien af BioPharma Holding ApS og Pharma Equity Group A/S, har ledelsen ved opgørelsen af dagsværdien anvendt markeddata i form af børskursen i Pharma Equity Group A/S på regnskabsafslæggelsestidspunktet for BioPharma Holding ApS. Ledelsen vurderer, at dette er den mest retvisende metode efter omstændighederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.861 tkr. mod 8.006 tkr. sidste år. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Likviditetsforhold

DKA Consult har en tilfredsstillende egenkapital og soliditet, men afvikling af gæld har medført at selskabets likviditet er knap.

Selskabet har løbende kunnet betale sine forpligtelser i takt med forfald og har gennem de sidste år afviklet ganske betydelige gældsposter gennem frasalg af aktiver og finansiering. DKA Consult har løbende kunnet opnå finansiering gennem belåning af frie aktiver.

Det forventes at DKA Consult fortsat vil være i stand til via frasalg, finansiering og belåning at kunne møde de af selskabet indgående afviklingsaftaler.

DKA Consult holder som følge af den knappe likviditet et meget lavt aktivitetsniveau og foretager alene optagelse af ny gæld ved pantsætning og til brug for afvikling.

Selskabet har alene to væsentlige gældsforpligtelser for hvilke der er stillet sikkerhed. Selskabet forventer at kunne indgå en afviklingsordning eller realisere de stillede sikkerheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Administrationsomkostninger	-62.086	-311
Driftsresultat	-62.086	-311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.478	6.233
Indtægter af kapitalinteresser	-10.809.801	4.370
Andre finansielle indtægter	1.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.019.734	-2.286
Finansiering netto	-13.799.175	8.317
Resultat før skat	-13.861.261	8.006
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.861.261	8.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.006
Disponeret fra overført resultat	-13.861.261	0
Disponeret i alt	-13.861.261	8.006

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.349.649	4.321
4	Kapitalinteresser	46.755.868	57.566
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.105.517</u>	<u>61.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.105.517</u>	<u>61.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.439</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.439</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>51.109.956</u>	<u>61.887</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	7.110.894	20.972
Egenkapital i alt	<u>7.610.894</u>	<u>21.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.710.158	3.601
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.710.158</u>	<u>3.601</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	26.129.474	23.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.129.474	23.969
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.356.940	3.372
Anden gæld	10.302.490	9.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.659.430	12.845
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.788.904</u>	<u>36.814</u>
Passiver i alt	<u>51.109.956</u>	<u>61.887</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

DKA Consult har en tilfredsstillende egenkapital og soliditet, men afvikling af gæld har medført at selskabets likviditet er knap. Selskabet har løbende kunnet betale sine forpligtelser i takt med forfald og har gennem de sidste år afviklet ganske betydelige gældsposter gennem frasalg af aktiver og finansiering. DKA Consult har løbende kunnet opnå finansiering gennem belåning af frie aktiver. Det forventes at DKA Consult fortsat vil være i stand til via frasalg, finansiering og belåning at kunne møde de af selskabet indgående afviklingsaftaler. DKA Consult holder som følge af den knappe likviditet et meget lavt aktivitetsniveau og foretager alene optagelse af ny gæld ved pantsætning og til brug for afvikling. Selskabet har alene to væsentlige gældsforpligtelser for hvilke der er stillet sikkerhed. Selskabet forventer at kunne indgå en afviklingsordning eller realisere de stillede sikkerheder.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten kapitalinteresser indgår BioPharma Holding ApS, med 46,7m kr. Som det fremgår af årsrapportens afsnit om selskabets anvendte regnskabspraksis ved udarbejdelsen af årsregnskabet, måles kapitalinteresser til dagsværdi. Værdiansættelsen af aktiver i BioPharma Holding ApS som måles til dagsværdi, er i væsentligt omfang påvirket af værdien af en betydelig aktiepost i Reponex Pharmaceuticals A/S, som efter regnskabsårets udløb er ombyttet med en betydelig aktiepost i det på NasdaqOmx noterede selskab Pharma Equity Group A/S. Reponex Pharmaceuticals A/S udgør herefter det altovervejende hovedaktiv i Pharma Equity Group A/S, jf. også det offentliggjorte bytteforhold på 1/115. Idet der i perioden siden 31/12 2022 og frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke er indtruffet væsentlige begivenheder af betydningen for værdien af BioPharma Holding ApS og Pharma Equity Group A/S, har ledelsen ved opgørelsen af dagsværdien anvendt markeddata i form af børskursen i Pharma Equity Group A/S på regnskabsafslæggelsestidspunktet for BioPharma Holding ApS. Ledelsen vurderer, at dette er den mest retvisende metode efter omstændighederne.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	11.441.440	11.441
Kostpris 31. december 2022	11.441.440	11.441
Nedskrivninger 1. januar 2022	-10.721.149	-16.910
Årets resultatandel	28.478	6.234
Årets nedskrivninger	-109.279	-45
Opskrivninger 31. december 2022	-10.801.950	-10.721
Overført til hensatte forpligtelser	3.710.159	3.601
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.710.159	3.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.349.649	4.321
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	23.749.610	23.750
Kostpris 31. december 2022	23.749.610	23.750
Opskrivninger 1. januar 2022	33.816.059	29.446
Værdiregulering til markedsværdi	-10.809.801	4.370
Nedskrivninger 31. december 2022	23.006.258	33.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	46.755.868	57.566
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	12.536
Korrektion af nettoopskrivninger primo	0	-12.536
	0	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	20.972.155	430
Korrektion som følge af ændret praksis	0	12.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.861.261</u>	<u>8.006</u>
	<u>7.110.894</u>	<u>20.972</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>46.755.868</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-10.809.801</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen gæld 26.129 t.kr. har selskabet afgivet pant i kapitalinteresse med en regnskabsmæssig værdi på 46.756 tkr.

Til sikkerhed for en tilknyttet virksomheds gæld til tredjemand har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for det fulde beløb på 3.710 tkr. Kautionsforpligtelsen er afsat under hensatte forpligtelser.

Til sikkerhed for en tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut i alt 896 t.kr. har selskabet afgivet kaution for det fulde beløb. Det af den tilknyttede virksomhed afgivne pant til realkreditinstitut vurderes at overstige gælden.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 9,3 mio. kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
